הפיצוי יקוזז מהפקדה בתיק המעצר והיתרה תופקד בקופת ביהמ"ש בתוך 30 יום.
5. ניתן בזאת צו מבחן למשך 18 חודשים מהיום בעניינו של הנאשם.

**העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.**

**המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.**

**זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח, 27/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג